04/09/2018 Dopa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5828 - Sexta-feira, 31 de Agosto de 2018.

Divulgação: Sexta-feira, 31 de Agosto de 2018.     Publicação: Segunda-feira, 3 de Setembro de 2018.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 232779

 AVISO DE JULGAMENTO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna público que a Comissão Especial de Licitação, designada pela Portaria
370, de 18 de maio de 2018, após exame das propostas da Tomada de Preços 03/2018, processo 0587/18, cujo objeto é a
contratação de empresa de engenharia especializada para substituição do cabo de média tensão da entrada de energia da
subestação rebaixada da CMPA e instalação de dutos de passagem, utilizado e reserva, do poste de entrada da
concessionária – CEEE – na Rua Ibanor José Tartarotti até a subestação cubículo de medição, lateral do prédio chamado
bloco de utilidades da CMPA, definiu, quanto à classificação final das empresas participantes do certame estando em
condições de adjudicação do objeto:

1º Lugar: PAULO ADALBERTO FUCKS DA VEIGA JUNIOR-EIRELI - R$ 66.577,26
 2º Lugar: LÍDER INSTALADORA ELÉTRICA - R$ 67.801,51

 3º Lugar: MONTEBRAS MONTAGENS ELETRICAS LTDA - R$ 69.920,15
 4º Lugar: YERGATA MONTAGENS E OBRAS LTDA. - R$ 87.877,53

Notifica que o prazo para recurso quanto a esta fase é de 05 (cinco) dias úteis a contar da publicação do Aviso no Caderno
do Legislativo Municipal no Diário Oficial de Porto Alegre (www.portoalegre.rs.gov.br/dopa), conforme dispõe o art. 109, I,
alínea “b”, da Lei nº 8666/93 e suas alterações.

Cópia do Relatório de exame e julgamento da documentação para habilitação na Tomada de Preços nº 03/2018 encontra-se
à disposição dos interessados, para download, no endereço internet www.camarapoa.rs.gov.br na aba: Institucional -
Licitações.

Em 30 de agosto de 2018.

SIMONE VICARI TARASCONI, Presidente da CEL (Portaria nº 370/18).

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2592&cid=232779&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2592_cl_20180831_legislativo.pdf
javascript:window.print();